平成 27 年 2 月 20 日
各  位

会 社 名 株式会社アルテ サロン ホールディングス
     代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 目 黒  泉

（コード番号：2406）
問合せ先 執行役員経営企画部長 坂 口 満 春

          電話 045-663-6123（代表）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 20 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員人事について内

定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件は本年 3 月 24 日開催予定の当社第 27 回定時株主総会及びその後の取締役会におい

て正式に決議される予定であります。

記

１．役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

西江 陽一 取締役副社長 取締役相談役

２．新任取締役

氏名 新役職名 旧役職名

橋本 武明 取 締 役 －

 ３．就任予定日

平成 27 年 3 月 24 日

４．任期満了に伴う退任予定取締役

常務取締役  石塚 正之

以 上